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 T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

 

Sayı : 67951427-51.01-E.24338948 06.12.2019
Konu : Eğitim ve Ahlak Kongresi

BAKANLIK MAKAMINA

İlgi   :  a) 24/06/1973 tarih ve 14574 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 1739 Nolu Millî         
                Eğitim Temel Kanunu.
            b) 10/07/2018 tarih ve 30474 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı     
                Teşkilatı Hakkında 1 Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi.  
          

Türk Milletinin bütün fertlerini, beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından 
dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne, 
geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, 
topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı ve verimli kişiler olarak yetiştirmek, İlgi (a) 
Millî Eğitim Temel Kanunu'nun genel amaçlarındandır. 

İlgi (b) Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 1 Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
ile "Evrensel değer ve standartları göz önünde bulundurarak, kalite, eşitlik ve etkililik ilkeleri 
ile millî ve toplumsal değerlere dayalı bir eğitim sistemi oluşturma" ve "Eğitim ve öğretimle 
ilgili konularda Bakanlığın diğer birimleri ile işbirliği yapma" görevleri Başkanlığımıza 
verilmiştir. 

Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyonu'nun temel amacı; çağın ve geleceğin becerileriyle 
donanmış ve bu donanımı insanlık hayrına sarf edebilen, bilime sevdalı, kültüre meraklı ve 
duyarlı, nitelikli, ahlaklı bireyler yetiştirmektir. Bundan dolayı ahlak telakkisine dayalı ve 
insanı merkeze konumlandıran bir varlık ve bilgi anlayışına hayat verme temel hedefimizdir.

Bu bağlamda ilgi (a) Kanun, ilgi (b) Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve 2023 Eğitim 
Vizyonu kapsamında Bakanlığımız birimleri ile koordineli olarak "Eğitim ve Ahlak" konulu 
bir kongre yapılması Başkanlığımızca uygun görülmektedir.
            Makamlarınızca da uygun görülmesi hâlinde olurlarınıza arz ederim.

                                                                                                Prof. Dr. Burhanettin DÖNMEZ
                                                                                                                       Kurul Başkanı
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 Ziya SELÇUK
    Bakan


